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Bekymring angående konsekvenser ved stengning av 

Hoffsveien 
 

Driftsstyret ved Smestad skole vil med dette uttrykke sterk bekymring for 

konsekvensene for Smestad skole ved stengningen av Hoffsveien, og forventer at 

Bymiljøetaten umiddelbart setter inn tiltak for å sikre god trafikkavvikling og god 

trafikksikkerhet for elevene ved skolen.  

 

Vi forventer at Bymiljøetaten gjennomfører følgende tiltak: 

• Opprettelse av lysregulering alle veier i krysset Priorveien-

Monolittveien. Dette krysset er en flaskehals for all kjøring til Smestad skole, 

Smestad barnehage, Priorveien barnehage og Smestadhjemmet. Dette 

inkluderer foreldre, ansatte, elevtransport, brukertransport, pårørende, samt 

varelevering. Til vanlig er krysset svært vanskelig, særlig i forbindelse med 

oppstart og avslutning av skole-/barnehagedagen. Driftsstyret er derfor 

bekymret både for trafikkavvikling og sikkerhet, samt for beredskap til skolen 

og barnehagene (brann og annen utrykning) 

• Åpning for gjennomkjøring i Skøyenveien mellom Sørkedalsveien og 

Monolittveien. Dette vil etter driftsstyrets mening kunne minke presset på 

krysset Monolittveien-Priorveien. Her bør det vurderes om den midlertidige 

sperringen øverst i krysset Skøyenveien-Indre Sørkedalsvei bør fjernes under 

anleggsperioden. 

• Opprettelse av lysregulering eller vurdering av dette for 

fotgjengerovergang i Konventveien (ca ved nr 22). Dette kan gi bedre 

sikring for de av skolens elever som nå får et helt annet trafikkbilde i 

Konventveien enn de er vant til.  

• Sikring av gangstier ut i Konventveien (på oversiden og nedsiden av 

skolen). Ifølge rektor ved Smestad skole var dette tatt opp i orienteringsmøte i 

desember, men ifølge rektor har skolen ikke hørt noe mer om tiltakene.  

• Vurdering av om "branngaten" fra Konventveien og opp i skolegården 

kan brukes til elevtransport for spesialavdelingen Monolitten ved 

Smestad skole. Her er det snakk om svært sårbare elever, som skolen sterkt 

fraråder må kjøres via den mye mer trafikkerte og nå mer utsatte Priorveien. 

 

Vi forventer et snarlig svar, og er orientert om at rektor Anton Rygg ved Smestad 

skole alt har brakt disse problemstillingene inn til Bymiljøetaten. Vi ber derfor om at 



 

  
skolen ved rektor blir holdt hyppig og løpende orientert om Bymiljøetatens tiltak for å 

sikre trafikkavvikling og sikkerhet for over 800 barn, foresatte, ansatte, brukere og 

andre myke og harde trafikanter.  

 

På vegne av et enstemmig driftsstyre ved Smestad skole,  

 

 

 

Thea Brøvig 

Driftsstyret leder 


